
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° D E F E V E R E I R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.012508/2018-08, 

R E S O L V E : 

Designar, a contar de 23/2/2018. o servidor A L A N S E P A I V A 

C I R Q U E I R A , matrícula 4288-9, Técnico do MPU/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Auxiliar Técnico da 
Seção de Lotação e Movimentação de Pessoal da Secretaria de Gestão de Pessoas, código 
FC-01 (62050101), dispensando, em consequência, a servidora A D R I A N A B R A Z 

M A R T I N E Z D A S I L V A , matrícula 4942-5. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

/ 2o IK [X , PORT \RI  \s CC e IX - DGzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA OK 1 ') 1 o 12508-201848 (THular).doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.224, 09 DE FEVEREIRO DE 2018.


